DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROGRAMA RESIDÊNCIA
PEDAGÓGICA EM GEOGRAFIA-UEMA: ESCOLA RESIDÊNCIA E A FORMAÇÃO DO
PROFESSOR DE GEOGRAFIA EM SÃO LUÍS-MARANHÃO-BRASIL de autoria de
VANDERSON VIANA RODRIGUES, ELIEZER HENRIQUE DA SILVA SOUSA, ADEMIR
TERRA, foi publicado nos E-book VII CONEDU (Conedu em Casa) - Vol 03 referente ao
ISBN 978-65-86901-29-0.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/51423

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/51423